様式第3号（第11条関係）

	区分
	新　設・変　更
休　止・廃　止

	 eq \o\ad(除害施設設置届,　　　　　　　　　　　　　)除害施設設置届
年　　月　　日
　恵那市長　様
住所又は所在地住所又は所在地
届出氏名又は名称氏名又は名称　　　　　　　　印
法人は代表者名法人は代表者名
届出に係る担当者
名及び電話
　恵那市下水道条例第18条の規定に基づき次のとおり届け出ます。

	１　除害施設設置場所
	所在地
	恵那市

	名称

	２　業種及び作業内容
	（製造工程図：別紙のとおり）

	３　工場又は作業場の面積及び配置図工場又は作業場の面積及び配置図
	　　　　　　　　　　　㎡
（配置図：別添のとおり）

	４　排水の水量
	　　日平均　　　ｍ3／日　　　　　日最大　　　ｍ3／日

	５　汚水の処理方法
	汚水処理方式

	 eq \o\ad(処理の系統,　　　　　　)処理の系統　　　別紙図面のとおり

	６　除害施設の仕様、構造除害施設の仕様、構造
	仕　様、　構　造　　　別紙図面のとおり

	７　除害施設工事着工及び完成予定除害施設工事着工及び完成予定
	　　　　　　住所又は所在地：
施工業者　　 eq \o\ad(氏名又は名称,　　　　　　　)氏名又は名称：
（電話　　　　　　　　　　）
着工予定日　　　年　月　日
完成予定日　　　年　月　日（工程表は別紙のとおり）

	８　排水の水質を管理する責任者排水の水質を管理する責任者
	氏　名　　　　　　　　　（　　　　年　　月　　日生）
所属名

	記入要領
　１　「区分」については、該当する項目に○印をつけてください。
　２　「業種及び作業内容」は、日本産業分類の業種及び作業内容（製造工程図を添付し、参考として作業時間、休業日及び使用原材料の種類と１日当たりの使用量並びに生産量を付記）を記入してください。
　３　「工場又は作業場の面積及び位置図」は、工場又は作業場の面積を記入し、別図として位置図を添付してください。
　４　「排水の水量」は、工場又は作業場から排除される汚水の量（日平均、最大値）を記入してください。
　５　「汚水の処理方法」は、汚水の処理方式を記入し、排水処理工程図を添付してください。また、発生汚泥量及び処分方法を付記し、産業廃棄物処理業者に委託処理の場合は、委託契約書の写しを併せて添付してください。
　６　「除害施設の仕様及び構造」は、除害施設の仕様書（設計計算書）、構造図（装置等のパンフレット含む。）並びに機械の配置図を添付してください。
　７　「除害施設工事　着工及び完成予定」は、施工業者の所在地、名称、電話番号、着工予定日及び完成予定日を記入し、別紙として工事日程表を添付してください。
　８　「排水の水質を管理する責任者」は、氏名、所属部署名、生年月日を記入してください。

	※整理番号
	※受理年月日
	※確認年月日
	※備考

	年　　月　　日

	年　　月　　日